

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Celoplošná oprava asfaltového krytu okolo obřadní síně, Nový hřbitov Mladá Boleslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00238295
Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005
COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			909 986,39
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 909 986,39	Výše daně 191 097,14
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 101 083,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Celoplošná oprava asfaltového krytu okolo obřadní síně, Nový hřbitov Mladá Boleslav

Místo: Datum: 3. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		909 986,39	1 101 083,53
SO01	Celoplošná oprava asfaltového krytu okolo obřadní síně, MB	909 986,39	1 101 083,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava asfaltového krytu okolo obřadní síně, Nový hřbitov Mladá Boleslav

Objekt:

SO01 - Celoplošná oprava asfaltového krytu okolo obřadní síně, MB

Místo:

Datum: 3. 4. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 909 986,39

D HSV Práce a dodávky HSV 909 986,39

D 5 Komunikace pozemní 713 531,00

1	K	113154111	Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	665,000	201,00	133 665,00
2	K	113107041	Odstranění podkladu živичných tl do 50 mm při překopech ručně	m	14,000	374,00	5 236,00
3	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	665,000	28,00	18 620,00
4	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	t	50,000	4 151,00	207 550,00
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	665,000	524,00	348 460,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 196 455,39

6	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	267,000	690,00	184 230,00
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	39,000	148,00	5 772,00
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,220	55,00	2 322,10
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	168,762	3,00	506,29
11	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	725,00	725,00
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 450,00	1 450,00
10	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	1 450,00	1 450,00